públicos e transferência de encargos do 

município ao consorcio referente a 

delegação dos serviços de central de 

compras constante do objeto do contrato 

de programa nº 0210/2024 dispensa nº 

024/2024 e processo administrativo 

CIMVALPI  nº 09.0282.2024.11ª, no valor de 

R$ 10.842,00 (Dez mil oitocentos e quarenta 

e dois reais) Contratado: Consórcio 

Intermunicipal Multissetorial do Vale do 

Piranga - CIMVALPI, inscrito no CNPJ 

19.738.706/0001-83, estabelecido na Rua 

Jaime Pereira, 127- Bairro Progresso- Ponte 

Nova - Minas Gerais -  O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura